
大同二电厂棚户区改造新建职工经济适用房(四期)项目施工(2标段)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3000936002）

公示开始时间: 2024-05-09 17:00 公示结束时间: 2024-05-12 18:00

本大同二电厂棚户区改造新建职工经济适用房(四期)项目施工（招标项目编号： E14020000G3000936002 ），经评
标委员会评审，确定 002大同二电厂棚户区改造新建职工经济适用房(四期)项目施工二标段 的中标候选人，现公示如
下

一、评标情况

002大同二电厂棚户区改造新建职工经济适用房(四期)项目施工二标段:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
河南省仁昱建筑工程有限
公司

43280429.77 合格 365天

2
山西塞北建设工程有限公
司

43297385.09 合格 365

3 国怀同朔建设有限公司 43247870.50 合格 365 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 河南省仁昱建筑工程有限公司 杨振宇 豫241141561162

2 山西塞北建设工程有限公司 丁立中 晋2142021202574642

3 国怀同朔建设有限公司 段吉安 晋2142020202159021

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南省仁昱建筑工程有限公司 响应

2 山西塞北建设工程有限公司 响应

3 国怀同朔建设有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

在公示期内，通过全国公共资源交易平台（山西省•大同市）的公示异议功能，向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容



无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 北京国电电力有限公司大同第二发电厂

地 址: 山西省大同市平城区

联 系 人: 闫斌

电 话: 18634239571

电子邮件: 18634239571@wo.cn

招标代理机构: 山西恒宗建设工程招标代理有限责任公司

地 址: 大同市开发区高新技术服务中心403室

联 系 人: 蒋晓萌

电 话: 18035219661

电子邮件: 15392520600@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


